ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2022 года
г. Курск

№ 48/229-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Курского городского Собра-
ния седьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением политиче-
ской партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедли-

вость» в Курской области на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную  избира-

тельную комиссию № 1 Центрального округа города Курска для заверения

списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созы-

ва,  выдвинутых Региональным отделением  политической  партии  «Россий-

ская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области

на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по од-

номандатным избирательным округам,  руководствуясь статьями 26,  33,  36

Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референду-

мах», территориальная избирательная комиссия № 1 Центрального округа го-

рода Курска РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Курского го-

родского Собрания седьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную спра-

ведливость» в Курской области  на выборах депутатов Курского городского

Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, в ко-

личестве 6 человек (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную спра-

ведливость» в Курской области копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений

кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в

территориальные (окружные) избирательные комиссии города Курска.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска